A   subvengao   de   que   trata   este   artigo   sera   mensal
ao   custo   de   R$1.195,00    (urn  nil,    cento   e   noventa   e   cinco   nil   reais)
per  capita,    de   janeiro   a   dezembro  de   2026,   perfazendo   uma   subvenc:ao
de    ate    R$344.160,00     (trezentos    e    quarenta    e    quatro   mil,     cento    e
sessenta   reais)    no   exercicio  de   2026.

Art.   2°   As   despesas   com   a   execuGao   desta   Lei   correrao   por   conta   de
dotac'ao     pr6pria     do      orGamento     vigente     no     exercicio     de      2026,
classificada   como:    02.07.02/3.3.50.43/01/12.367.0013.2069.